

Der er også nyt EFTER Påske



**Om et øjeblik er det Påske!**

Og ja, der er også liv i aftenskolen efter Påske - både dag og aften.

Se bare - APRIL bugner af tilbud!

Kurser, workshops og arrangementer.

Snup! og få del i det gode liv, hvor vi bliver klogere, sundere og glattere - sammen.

**Se ALT her og snup din forårsaktivitet!**



### **Bliv bedre til at fotografere!**

Snup grundkursus for fotoamatører trin 2

Du er amatør og har måske fotograferet en del men føler trang til at komme videre.

Vi bygger ovenpå grundprincipperne, så du bliver mere fortrolig med både dit kamera og får udfordret dine færdigheder.

Vi skal blive endnu bedre til, at bruge vores værktøj: Kameraet!

Lær hvordan du komponerer et godt billede, så det udtrykker DIT budskab klart og tydeligt.

Få det bedste ud af både dig selv og dit udstyr.

Kurset er en blanding af teori og praksis og vi løser konkrete opgaver med kameraet. Konstruktiv kritik er en del af processen.

[Læs mere](#)



### **Design til print og digitalt**

Lær at lave bryllupsinvitationer, design af fællessange, skærm baggrunde, familie billeder, plakater, flyers, visitkort mm.

Eller hvis du gerne vil have en forside til din dagbog eller kagebog. Alt er muligt!

Få introduktion til metoder og gratis open source-programmer, så du kan lave dit helt eget design til print, hjemmeside eller til skærmen på din telefon, PC eller tablet.

[Læs mere](#)





### Monstre, mytologi og mystik i populærkultur - workshop

Hvorfor handler masser af bøger og film og serier om monstre og mystik?

Hvad kan vi bruge mytologien til – helt aktuelt! Workshoppen tager dig gennem forskningens bud på hvorfor bl.a. monstre og mytologi bliver fortolket på forskellig vis gennem tiden.

Få indblik i mytologien som en refleksion af det samfund vi er i og de bevægelser, begivenheder og den frygt der er til stede i en given tid. Få fakta og bliv klogere på mystik – også gennem billeder og klip!

[Læs mere](#)



### **AI og kreativiteten - workshop**

Kunstig intelligens (Artificial Intelligence) buldrer derudad det seneste år.

Den hjælper med at lave tekst, billeder, video, lyd og kombinationer heraf. Skal vi være bange for det, eller?

På workshoppen kommer vi omkring emner som:

- Er AI bare et buzzword eller er der mere nyt i det?
- Overtager AI din jobfunktion i dag eller i fremtiden?
- Hvad betyder AI for den kreative industri af kunstnere, fotografer og tekstforfattere?
- Hvad giver AI af muligheder for dig i din hverdag?
- Hvordan kan fremtiden med AI se ud med både udfordringer og muligheder.

Kom med og bliv klogere på AI

[Læs mere](#)



### **Mindfulness kunst - papirblomster i STORT format**

Kom med til workshop med mindfulness kunst, hvor vi laver crepepapir-blomster i STORT format.

Lær teknikker og tricks og få glæden ved at skabe stor, smuk vægblomst i en mindful proces. Du får selvfølgelig din blomst med hjem!

Kunsten at fremstille papirblomster sker i en slags kreativ mindfulness. Workshopen vil inspirere dig til selv at udfolde dig kreativt og komme i gang med at skabe din egen originale blomsterkunst.

Du får grundig introduktion og vejledning, og det kræver derfor ingen særlige forudsætninger at deltage - blot lysten til at skabe og lære nyt!

[Læs mere](#)

## KURSER

---

---

[Se alle kurser og workshops](#)

## ARRANGEMENTER

---

[Se alle foredrag og koncerter og FOF Højskoler](#)